
人員 累計 人員 累計 人員 累計
（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 1 1 0.01 0 0 1 1 0.01
99％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
98％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
97％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
96％ 2 3 0.04 0 0 2 3 0.04
95％ 3 6 0.07 0 0 3 6 0.07
94％ 0 6 0.07 0 0 0 6 0.07
93％ 1 7 0.08 0 0 1 7 0.08
92％ 5 12 0.14 0 0 5 12 0.14
91％ 5 17 0.20 0 0 5 17 0.20
90％ 8 25 0.30 0 0 8 25 0.30
89％ 13 38 0.45 0 0 13 38 0.45
88％ 9 47 0.56 0 0 9 47 0.56
87％ 12 59 0.70 0 0 12 59 0.70
86％ 12 71 0.85 0 0 12 71 0.85
85％ 30 101 1.21 0 0 30 101 1.21
84％ 31 132 1.58 0 0 31 132 1.58
83％ 34 166 1.98 0 0 34 166 1.98
82％ 31 197 2.35 0 0 31 197 2.35
81％ 36 233 2.78 0 0 36 233 2.78
80％ 60 293 3.50 0 0 60 293 3.50
79％ 62 355 4.24 0 0 62 355 4.24
78％ 57 412 4.92 0 0 57 412 4.92
77％ 61 473 5.65 0 0 61 473 5.65
76％ 61 534 6.38 0 0 61 534 6.38
75％ 99 633 7.56 0 0 99 633 7.56
74％ 78 711 8.49 0 0 78 711 8.49
73％ 98 809 9.66 0 0 98 809 9.66
72％ 96 905 10.81 1 1 95 904 10.80
71％ 80 985 11.76 0 1 80 984 11.75
70％ 106 1,091 13.03 0 1 106 1,090 13.02
69％ 81 1,172 14.00 1 2 80 1,170 13.97
68％ 99 1,271 15.18 1 3 98 1,268 15.14
67％ 105 1,376 16.43 3 6 102 1,370 16.36
66％ 98 1,474 17.60 0 6 98 1,468 17.53
65％ 126 1,600 19.11 1 7 125 1,593 19.03
64％ 122 1,722 20.57 4 11 118 1,711 20.43
63％ 106 1,828 21.83 6 17 100 1,811 21.63
62％ 93 1,921 22.94 7 24 86 1,897 22.66
61％ 105 2,026 24.20 5 29 100 1,997 23.85
60％ 147 2,173 25.95 10 39 137 2,134 25.49
59％ 96 2,269 27.10 11 50 85 2,219 26.50
58％ 98 2,367 28.27 16 66 82 2,301 27.48
57％ 116 2,483 29.65 26 92 90 2,391 28.56
56％ 102 2,585 30.87 22 114 80 2,471 29.51
55％ 134 2,719 32.47 29 143 105 2,576 30.77
54％ 87 2,806 33.51 25 168 62 2,638 31.51
53％ 107 2,913 34.79 39 207 68 2,706 32.32
52％ 92 3,005 35.89 39 246 53 2,759 32.95
51％ 104 3,109 37.13 51 297 53 2,812 33.58
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受験予定者 40％未満の科目がある者（注1） 40％未満の科目がある者を除いた場合
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50％ 110 3,219 38.45 49 346 61 2,873 34.31
49％ 91 3,310 39.53 53 399 38 2,911 34.77
48％ 104 3,414 40.77 67 466 37 2,948 35.21
47％ 119 3,533 42.20 85 551 34 2,982 35.61
46％ 105 3,638 43.45 88 639 17 2,999 35.82
45％ 126 3,764 44.95 102 741 24 3,023 36.10
44％ 103 3,867 46.18 91 832 12 3,035 36.25
43％ 94 3,961 47.31 87 919 7 3,042 36.33
42％ 106 4,067 48.57 103 1,022 3 3,045 36.37
41％ 105 4,172 49.83 103 1,125 2 3,047 36.39
40％ 128 4,300 51.36 105 1,230 23 3,070 36.67
39％ 121 4,421 52.80 121 1,351 0 3,070 36.67
38％ 114 4,535 54.16 114 1,465 0 3,070 36.67
37％ 120 4,655 55.60 120 1,585 0 3,070 36.67
36％ 97 4,752 56.75 97 1,682 0 3,070 36.67
35％ 134 4,886 58.35 134 1,816 0 3,070 36.67
34％ 130 5,016 59.91 130 1,946 0 3,070 36.67
33％ 124 5,140 61.39 124 2,070 0 3,070 36.67
32％ 138 5,278 63.04 138 2,208 0 3,070 36.67
31％ 107 5,385 64.31 107 2,315 0 3,070 36.67
30％ 124 5,509 65.79 124 2,439 0 3,070 36.67
29％ 113 5,622 67.14 113 2,552 0 3,070 36.67
28％ 86 5,708 68.17 86 2,638 0 3,070 36.67
27％ 92 5,800 69.27 92 2,730 0 3,070 36.67
26％ 92 5,892 70.37 92 2,822 0 3,070 36.67
25％ 89 5,981 71.43 89 2,911 0 3,070 36.67
24％ 82 6,063 72.41 82 2,993 0 3,070 36.67
23％ 85 6,148 73.43 85 3,078 0 3,070 36.67
22％ 74 6,222 74.31 74 3,152 0 3,070 36.67
21％ 51 6,273 74.92 51 3,203 0 3,070 36.67
20％ 49 6,322 75.50 49 3,252 0 3,070 36.67
19％ 45 6,367 76.04 45 3,297 0 3,070 36.67
18％ 45 6,412 76.58 45 3,342 0 3,070 36.67
17％ 40 6,452 77.06 40 3,382 0 3,070 36.67
16％ 27 6,479 77.38 27 3,409 0 3,070 36.67
15％ 12 6,491 77.52 12 3,421 0 3,070 36.67
14％ 12 6,503 77.67 12 3,433 0 3,070 36.67
13％ 9 6,512 77.77 9 3,442 0 3,070 36.67
12％ 7 6,519 77.86 7 3,449 0 3,070 36.67
11％ 6 6,525 77.93 6 3,455 0 3,070 36.67
10％ 8 6,533 78.02 8 3,463 0 3,070 36.67
9％ 3 6,536 78.06 3 3,466 0 3,070 36.67
8％ 2 6,538 78.08 2 3,468 0 3,070 36.67
7％ 4 6,542 78.13 4 3,472 0 3,070 36.67
6％ 8 6,550 78.23 8 3,480 0 3,070 36.67
5％ 4 6,554 78.28 4 3,484 0 3,070 36.67
4％ 6 6,560 78.35 6 3,490 0 3,070 36.67
3％ 4 6,564 78.39 4 3,494 0 3,070 36.67
2％ 3 6,567 78.43 3 3,497 0 3,070 36.67
1％ 1 6,568 78.44 1 3,498 0 3,070 36.67
0％ 1 6,569 78.45 1 3,499 0 3,070 36.67
欠席者 1,804 8,373 100.00 1,804 5,303 0 3,070 36.67

（注1）1科目につき得点比率が40％未満の科目がある者の人数。

（注2）各階層については、例えば、階層が「50％」の場合は、50％以上51％未満の人数。他の階層も同様。
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